
2023 年 5 月吉日 

お客様各位 

マリエフィットネスクラブ 

マネージャー 國重 智恵子 

 

5 月 8 日以降のご利用について 

 

平素よりマリエフィットネスクラブをご利用いただき誠にありがとうございます。 
 

この度、5月 8日より新型コロナウイルス感染症の位置づけが 2類から 5類に移行されるこ 
 

とを受け、日本フィットネス産業協会（FIA）の感染予防対応ガイドラインが廃止されます。 
 

これに伴い 5月 8日以降は、弊社の感染予防対応ガイドラインも廃止いたします。 
 

つきましては、お客様に加え、スタッフのマスク着用も任意に変更いたします。 
 

これまで感染予防対策にご協力いただきました皆様、誠にありがとうございました。 
 

マリエフィットネスクラブでは、制限が解除されたクラブで快適なフィットネスライフを 
 

お過ごしいただけるよう安心・安全の確保に取り組んでまいります。 
 

ご利用の皆様には引き続きマナー向上へのご理解とご協力を賜りますようお願いいたします。 

 

以上 

 


